Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 223 in Moglingen

Samstag, 09.03.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

11:00
11:40
12:10
12:30

13:10

16:30
18:00
20:00

2x12,5 Min. 216
2x12,5 Min. 218
Andacht

2x12,5 Min. 219

2x12,5 Min. 217

2x30 Min. 313

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Letztes EK Spiel mdglich
HVW Spiel: CVJM Méglingen -TV Mundelsheim

Gegner
CVJM Méglingen : CVJM Kirchentellinsfurt
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK Kéngen

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Kéngen

CVJM Moglingen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM Mdoglingen : CVJM Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter



