

Handball Spieltag 223 in Möglingen

Samstag, 09.03.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
11:00	2x12,5 Min.	216	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Kirchentellinsfurt	:	
11:40	2x12,5 Min.	218	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Köngen	:	
12:10	Andacht					
12:30	2x12,5 Min.	219	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Köngen	:	
13:10	2x12,5 Min.	217	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	:	
16:30	2x30 Min.	313	Frauen Landesliga	CVJM Möglingen : CVJM Walddorfhäslach	:	
18:00	Letztes EK Spiel möglich					
20:00	HVW Spiel: CVJM Möglingen -TV Mundelsheim					